
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 8,079,836 5,067,224 3,012,612

균 870,000 300,000 570,000

기 109,642 101,470 8,172

도 58,571 3,169 55,402

군 7,041,623 4,662,585 2,379,038

스포츠산업 활성화 8,022,931 5,010,879 3,012,052

균 870,000 300,000 570,000

기 109,642 101,470 8,172

도 58,571 3,169 55,402

군 6,984,718 4,606,240 2,378,478

전국규모 체육대회 유치 2,270,736 2,129,736 141,000

도 15,000 0 15,000

군 2,255,736 2,129,736 126,000

국제 및 전국대회 개최(성인지) 34,736 28,736 6,000

202 여비 18,300 17,300 1,000

01 국내여비 13,500 12,500 1,000

○ 각종 전국대회 유치 추진 6,500 5,500 1,000경정 6,500,000원

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

○ 전지훈련 유치를 위한 감독 및 관계자 팸투

어 5,000 0 5,000200,000원 * 25명 * 1회

사이클대회 141,000 136,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 136,000 136,000 0

201 일반운영비 35,000 30,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 30,000 30,000 0

03 행사운영비 35,000 30,000 5,000

○ 제66회 3.1절기념 강진투어 전국도로사이클

대회(성립전) 33,000 28,000 5,000경정 33,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 28,000 28,000 0

축구대회 455,000 455,000 0

307 민간이전 385,000 385,000 0

04 민간행사사업보조 385,000 385,000 0

○ 제16회 전국 대학축구 연맹전

150,000 250,000 △100,000

○ 2019 강진청자배 하계 전국 유소년(U-12) 축

구대회 100,000 0 100,000

경정 150,000,000원

100,000,000원 * 1회

바둑대회 252,000 247,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 247,000 247,000 0

201 일반운영비 12,000 7,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 7,000 7,000 0
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 12,000 7,000 5,000

○ 제13회 김인국수배 시니어 국제 바둑대회

10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 5,000 0

배구대회 50,000 50,000 0

307 민간이전 45,000 45,000 0

04 민간행사사업보조 45,000 45,000 0

○ 제21회 국회의장기 전국 생활체육 배구대회(

부기변경) 0 45,000 △45,000

○ 2019 강진청자배 전국 남·여 배구대회(종별

)(부기변경) 45,000 0 45,000

경정 0원

45,000,000원 * 1회

탁구대회 89,000 79,000 10,000

307 민간이전 85,000 75,000 10,000

04 민간행사사업보조 85,000 75,000 10,000

○ 2019 아시아주니어 전국중·고탁구 최종선발

전 겸 2019 한국중·고등학교 탁구 최강전

70,000 60,000 10,000경정 70,000,000원

전지훈련유치 420,000 340,000 80,000

307 민간이전 400,000 320,000 80,000

04 민간행사사업보조 400,000 320,000 80,000

○ 2019 국내외 동·하계 전지훈련 유치(축구,

럭비, 볼링 등 실내·외 각 종목)

330,000 250,000 80,000경정 330,000,000원

게이트볼 대회 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

04 민간행사사업보조 50,000 30,000 20,000

○ 2019 강진청자배 전국 게이트볼대회

50,000 30,000 20,000경정 50,000,000원

에어로빅 체조 경연대회 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 10,000 10,000

○ 2019 전라남도협회장배 체조 경연대회

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1회

짚트랙대회 20,000 15,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 15,000 15,000 0

307 민간이전 20,000 15,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 15,000 15,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 15,000 5,000

○ 전국 짚트랙 레저스포츠대회

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,000 0 5,000

군 15,000 15,000 0

생활체육 활성화 1,104,168 1,024,516 79,652

기 109,642 101,470 8,172

도 23,571 3,169 20,402

군 970,955 919,877 51,078

각종 체육대회 지원 444,160 409,160 35,000

도 20,000 0 20,000

군 424,160 409,160 15,000

307 민간이전 416,260 398,680 17,580

도 2,580 0 2,580

군 413,680 398,680 15,000

02 민간경상사업보조 161,260 153,680 7,580

○ 제30회 전라남도생활체육대축전 우수입장상

운동용품 구입비 및 차량구입 부대비 등

2,580 0 2,5802,580,000원 * 1식

도 2,580 0 2,580

○ 통합강진군체육회 사무운영 지원(부기변경)

0 20,000 △20,000

○ 강진군체육회 사무운영 지원(부기변경)

25,000 0 25,000

경정 0원

25,000,000원 * 1식

04 민간행사사업보조 255,000 245,000 10,000

○ 두 바퀴로 그린 자전거여행 운영

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

402 민간자본이전 17,420 0 17,420

도 17,420 0 17,420

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,420 0 17,420

○ 제30회 전라남도생활체육대축전 우수입장상

차량구입비(강진군체육회) 17,420 0 17,420

17,420,000원 * 1대

도 17,420 0 17,420

어르신전담생활체육지도자 81,864 76,824 5,040

기 40,932 38,412 2,520

군 40,932 38,412 2,520

307 민간이전 81,864 76,824 5,040

기 40,932 38,412 2,520

군 40,932 38,412 2,520

02 민간경상사업보조 81,864 76,824 5,040

○ 어르신전담 생활체육지도자 배치사업

81,864 76,824 5,040경정 81,864,000원

기 40,932 38,412 2,520

군 40,932 38,412 2,520

생활체육지도자 배치 81,864 76,824 5,040

기 40,932 38,412 2,520

군 40,932 38,412 2,520

307 민간이전 81,864 76,824 5,040

기 40,932 38,412 2,520
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 40,932 38,412 2,520

02 민간경상사업보조 81,864 76,824 5,040

○ 일반 생활체육지도자 배치사업

81,864 76,824 5,040경정 81,864,000원

기 40,932 38,412 2,520

군 40,932 38,412 2,520

생활체육프로그램 운영 98,000 88,000 10,000

307 민간이전 98,000 88,000 10,000

04 민간행사사업보조 65,000 55,000 10,000

○ 생활체육활성화 지원 40,000 35,000 5,000

○ 군민 건강 9988 에어로빅(에어로빅, 요가 등

) 15,000 10,000 5,000

경정 40,000,000원

경정 15,000,000원

각종생활체육대회지원 288,500 276,000 12,500

307 민간이전 288,500 276,000 12,500

04 민간행사사업보조 268,500 256,000 12,500

○ 제18회 강진 청자배 볼링동호인대회

5,000 3,500 1,500

○ 2019 그라운드골프 생활체육대회(부기변경)

0 5,000 △5,000

○ 2019 강진청자배 그라운드골프대회(부기변경

) 5,000 0 5,000

○ 2019 강진군협회장배 그라운드골프대회

3,000 0 3,000

○ 2019 강진군 i-League(축구) 운영

5,000 0 5,000

○ 2019 대한노인회 강진연합회 그라운드 골프

대회 3,000 0 3,000

경정 5,000,000원

경정 0원

5,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

스포츠강좌이용권 시범운영 44,880 35,208 9,672

기 26,098 24,646 1,452

도 3,355 3,169 186

군 15,427 7,393 8,034

301 일반보상금 44,880 35,208 9,672

기 26,098 24,646 1,452

도 3,355 3,169 186

군 15,427 7,393 8,034

01 사회보장적수혜금 44,880 35,208 9,672

○ 스포츠강좌이용권 사업 37,282 35,208 2,074경정 37,282,000원

기 26,098 24,646 1,452

도 3,355 3,169 186

군 7,829 7,393 436

○ 스포츠강좌이용권 사업(군비 추가분)

7,598 0 7,5987,598,000원 * 1식

장애인 스포츠강좌이용권 시범운영 2,400 0 2,400

기 1,680 0 1,680

도 216 0 216

군 504 0 504
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 2,400 0 2,400

기 1,680 0 1,680

도 216 0 216

군 504 0 504

01 사회보장적수혜금 2,400 0 2,400

○ 장애인 스포츠강좌이용권 사업

2,400 0 2,40080,000원 * 5명 * 6월

기 1,680 0 1,680

도 216 0 216

군 504 0 504

체육시설 확충 및 정비 3,532,024 740,624 2,791,400

균 870,000 300,000 570,000

도 20,000 0 20,000

군 2,642,024 440,624 2,201,400

군 체육시설물 확충 및 정비 402,282 571,282 △169,000

균 0 300,000 △300,000

군 402,282 271,282 131,000

201 일반운영비 44,375 29,375 15,000

01 사무관리비 18,000 3,000 15,000

○ 일반수용비 15,000 0 15,000

― 축구전용경기장 이전부지 토지 및 지장물

보상 감정평가 수수료(14.736㎡)

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 271,000 455,000 △184,000

균 0 300,000 △300,000

군 271,000 155,000 116,000

01 시설비 270,100 453,110 △183,010

○ 종합운동장 조명탑 설치 0 298,110 △298,110경정 0원

균 0 298,110 △298,110

○ 국민체육센터 출입구 자동문 설치(수영장,

강진 제1,2실내체육관) 6,000 0 6,000

○ 강진 제1실내체육관 보호매트 설치

10,000 0 10,000

○ 종합운동장 노후 아스콘 포장공사

99,100 0 99,100

6,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 1,890 △990

○ 종합운동장 조명탑 설치 0 1,890 △1,890경정 0원

균 0 1,890 △1,890

○ 종합운동장 노후 아스콘 포장공사

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

읍면 체육시설설치 159,350 98,950 60,400

도 20,000 0 20,000

군 139,350 98,950 40,400

401 시설비및부대비 139,400 79,000 60,400

도 20,000 0 20,000

군 119,400 79,000 40,400
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 138,950 78,550 60,400

○ 마을 운동기구 설치 69,950 49,550 20,400

○ 강진군 칠량면 게이트볼장 인조잔디 개설

40,000 0 40,000

경정 69,950,000원

40,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

종합운동장 조명타워 설치 1,000,000 0 1,000,000

균 300,000 0 300,000

군 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

균 300,000 0 300,000

군 700,000 0 700,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 종합운동장 조명탑 설치

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100 * 1식

균 298,110 0 298,110

군 695,590 0 695,590

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 종합운동장 조명탑 설치

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100 * 1식

균 1,890 0 1,890

군 4,410 0 4,410

축구전용구장 시설개선사업 1,900,000 0 1,900,000

균 570,000 0 570,000

군 1,330,000 0 1,330,000

401 시설비및부대비 1,900,000 0 1,900,000

균 570,000 0 570,000

군 1,330,000 0 1,330,000

01 시설비 1,893,160 0 1,893,160

○ 축구전용 경기장 시설개선(성립전)

1,893,160 0 1,893,1601,893,160,000원 * 1식

균 567,948 0 567,948

군 1,325,212 0 1,325,212

03 시설부대비 6,840 0 6,840

○ 축구전용 경기장 시설개선(성립전)

6,840 0 6,8406,840,000원 * 1식

균 2,052 0 2,052

군 4,788 0 4,788

행정운영경비(스포츠산업단) 53,480 52,920 560

기본경비(스포츠산업단) 53,480 52,920 560

기본경비(체육경영) 7,840 7,280 560

201 일반운영비 4,060 3,500 560

01 사무관리비 4,060 3,500 560

○ 운영수당 560 0 560
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부서: 스포츠산업단

정책: 행정운영경비(스포츠산업단)

단위: 기본경비(스포츠산업단) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 체육진흥기금 조성 및 관리위원회 참석위

원 수당 560 0 56070,000원 * 4명 * 2회
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